[image: image1.png]

                                                РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

       РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

     РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕНИСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.05.2022
	                        № 46
	          п. Денисовский

О внесении изменений в постановление от 29.12.2015 №  119
В связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести изменение в приложение №2 Постановления Администрации Денисовского сельского поселения от 29.12.2015 г. №119 «О создании Общественного совета по проведению независимой оценки качества оказания услуг муниципальными учреждениями Денисовского сельского  поселения,   осуществляющими деятельность в сфере  культуры», согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Денисовского сельского поселения в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Денисовского сельского поселения                                              М.В. Моргунов
Постановление вносит

сектор экономики и финансов

Администрации Денисовского сельского поселения

Приложение

к постановлению

Администрации

Денисовского сельского поселения от 05.05.2020 № 46

Состав

Общественного совета по проведению независимой оценки качества

оказания услуг муниципальными учреждениями Денисовского сельского поселения,

осуществляющими деятельность  в сфере культуры

	1.
	Моргунов Максим Владимирович
	Глава Денисовского сельского поселения

	2.
	Новомлинова Елена Николаевна
	Начальник сектора экономики и финансов

	3.
	Юхно Наталья Григорьевна
	Директор МБОУ Денисовская СШ

	4.
	Петренко Сергей Владимироваич
	Мастер Денисовского участка Ремонтненских РЭС

	5.
	Стасенко Ирина Ивановна
	Ведущий специалист-экономист Администраци

Денисовского сельского поселения